SC  PLASTIC  SYSTEMS  SRL
RO 550052 – SIBIU, Soseaua Alba Iulia, nr. 110
Tel/Fax:0040 269 229685   Fax:0040 269 213982
ALIMENTATOARE TRIFAZICE
ALIMENTATOARE TRIFAZICE seria AT
Alimentatoarele trifazate seria AT reprezinta solutia optima pentru a garanta o fiabilitate
absoluta in transportul granulelor de material plastic, chiar si la distante considerabile.

CAPACITATE
CICLON
CAPACITATE
ORARA FILTRU
TUB FLEXIBIL
L=5+5m (aer+material)
SONDA ALUMINIU
L=700 mm
AT00-RV02-FT 850W 2 dm3-sticla max.50 kg/h FT D=40mm
AT00-R03 850W 3 dm3 max.110 kg/h Tesatura D=40mm
AT00-R03G-FT 850W 3 dm3 max.110 kg/h FT D=40mm
AT00-R04 850W 4 dm3 max.140 kg/h Tesatura D=40mm
AT00-R04G-FT 850W 4 dm3 max.140 kg/h FT D=40mm
AT00-R05 850W 5 dm3 max.200 kg/h Tesatura D=40mm
AT00-R05G-FT 850W 5 dm3 max.200 kg/h FT D=40mm
AT00-R10 850W 10 dm3 max.230 kg/h Tesatura D=40mm
AT00-R10G-FT 850W 10 dm3 max.230 kg/h FT D=40mm
AT01-R05 1500W 5 dm3 max.250 kg/h Tesatura D=40mm
AT01-R05G-FT 1500W 5 dm3 max.250 kg/h FT D=40mm
AT01-R10 1500W 10 dm3 max.280 kg/h Tesatura D=40mm
AT01-R10G-FT 1500W 10 dm3 max.280 kg/h FT D=40mm
AT02-R10 2200W 10 dm3 max.300 kg/h Tesatura D=40mm
AT02-R10G-FT 2200W 10 dm3 max.300 kg/h FT D=40mm
AT02-R20 2200W 20 dm3 max.550 kg/h Tesatura D=50mm
AT02-R20G-FT 2200W 20 dm3 max.550 kg/h FT D=50mm
AT02-R30 2200W 30 dm3 max.600 kg/h Tesatura D=50mm
AT02-R30G-FT 2200W 30 dm3 max.600 kg/h FT D=50mm
AT03-R20 3000W 20 dm3 max.650 kg/h Tesatura D=50mm
AT03-R20G-FT 3000W 20 dm3 max.650 kg/h FT D=50mm
AT03-R20G-FMT 3000W 20 dm3 max.650 kg/h FMT D=60mm
AT03-R30 3000W 30 dm3 max.800 kg/h Tesatura D=60mm
AT03-R30G-FT 3000W 30 dm3 max.800 kg/h FT D=50mm
AT03-R30G-FMT 3000W 30 dm3 max.800 kg/h FMT D=50mm
AT04-R30 4000W 30 dm3 max.900 kg/h Tesatura D=50mm
T04-R30G-FMT 4000W 30 dm3 max.900 kg/h FMT D=50mm
AT04-R40G-FMT 4000W 40 dm3 max.1000kg/h FMT D=60mm
AT04-R60G-FMT 4000W 60 dm3 max.1200kg/h FMT D=60mm
AT05-R30 5500W 30 dm3 max.1000kg/h Tesatura D=50mm
AT05-R30G-FMT 5500W 30 dm3 max.1000kg/h FMT D=50mm
AT05-R40G-FMT 5500W 40 dm3 max.1400kg/h FMT D=60mm
AT05-R60G-FMT 5500W 60 dm3 max.1600kg/h FMT D=60mm
AT07-R60G-FSR 7500W 60 dm3 max.2000kg/h FSR D=60mm
AT07-R100G-FSR 7500W 100 dm3 max.2200kg/h FSR D=70mm
AT11-R60G-FSR 11000W 60 dm3 max.2500kg/h FSR D=60mm
AT11-R100G-FSR 11000W 100 dm3 max.2700kg/h FSR D=70mm
Linii complexe si echipamente periferice pentru procesarea si reciclarea maselor plastice.
Proiectare, service, reparatii si modernizari de echipamente. Piese schimb. Matrite si accesorii. 4/6